
ZARZĄDZENIE NR 74
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Szkoły Podstawowej im. Lotników 
Polskich w Mirosławcu i Szkoły Podstawowej w Piecniku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu, środki 
trwałe o wartości początkowej brutto 28.900,49 zł, według zestawienia w Załączniku nr 1 oraz na rzecz Szkoły 
Podstawowej w Piecniku środki trwałe o wartości początkowej brutto 26.883,31 zł, według zestawienia 
w Załączniku nr 2, zakupione w ramach realizacji projektu grantowego pn. „Ja w internecie. Program 
szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”

§ 2. Środki trwałe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane na podstawie zbiorczych dokumentów PT.

§ 3. Przekazanie środków trwałych nastąpi do 31 lipca 2019 r.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. pozyskiwania środków 
zewnętrznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F8C1104E-3A46-4EBA-A959-7DE9F2A9FD40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74

Burmistrza Mirosławca

z dnia 29 lipca 2019 r.

Zestawienie środków trwałych przekazanych Szkole Podstawowej im. Lotników Polskich w Mirosławcu 
w ramach projektu grantowego  „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji 

cyfrowych”

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa J.m. Ilość Cena Wartość

1. PST-85/1/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,10 1779,10

2. PST-85/2/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,10 1779,10

3. PST-85/3/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,10 1779,10

4. PST-85/4/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

5. PST-85/5/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

6. PST-85/6/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

7. PST-85/7/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

8. PST-85/8/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

9. PST-85/9/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

10. PST-85/10/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

11. PST-85/11/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

12. PST-85/12/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

13. PST-85/13/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

14. PST-85/27/2018 Skrzynia mobilna szt. 1 2017,20 2017,20
15. PST-85/28/2018 Szafa mobilna szt. 1 3754,89 3754,89

Id: F8C1104E-3A46-4EBA-A959-7DE9F2A9FD40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74

Burmistrza Mirosławca

z dnia 29 lipca 2019 r.

Zestawienie środków trwałych przekazanych Szkole Podstawowej w Piecniku w ramach projektu 
grantowego  „Ja w internecie. Program szkoleniowy w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych”

Lp. Numer 
inwentarzowy

Nazwa J.m. Ilość Cena Wartość

1. PST-85/14/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

2. PST-85/15/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

3. PST-85/16/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

4. PST-85/17/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

5. PST-85/18/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

6. PST-85/19/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

7. PST-85/20/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

8. PST-85/21/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

9. PST-85/22/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

10. PST-85/23/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

11. PST-85/24/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

12. PST-85/25/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

13. PST-85/26/2018 Netbook Asus 
Transformer

szt. 1 1779,11 1779,11

14. PST-85/29/2018 Szafa mobilna szt. 1 3754,88 3754,88

Id: F8C1104E-3A46-4EBA-A959-7DE9F2A9FD40. Podpisany Strona 1




